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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
1．ダイニングテーブル ・ イス４脚セット

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ダイニングテーブ
ル

イス４脚セット

( 5点セットの総重量 54.25 kg )

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　12,100円 【入札件数】 1

6.8027.05

80.0

52.5

47.0

69.0

84.0

135.0

1,500円最低入札価格

2．メタルラック（5段、突っ張り式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

メタルラック（5段、
突っ張り式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,600円 【入札件数】 7

12.80

272.0

27.5

66.0

1,000円最低入札価格

3．メタルラック（3段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

メタルラック（3段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,200円 【入札件数】 4

13.40

173.0

46.0

91.0

1,000円最低入札価格

4．イス2脚セット（回転式、ｷｬｽﾀｰ付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス2脚セット（回
転式、ｷｬｽﾀｰ付）

( 2点セットの総重量 9.9 kg )

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,100円 【入札件数】 3

4.95

86.0

54.0

53.0

500円最低入札価格

5．メタルラック（3段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

メタルラック（3段、
キャスター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,500円 【入札件数】 8

7.05

83.0

37.0

81.0

500円最低入札価格
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豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　

リユース工房閉館時の問合せリユース工房

TEL:0565-42-6010



2/10 ページ

　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
6．カウンターボード（ｺﾝｾﾝﾄ、ｷｬｽﾀｰ付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

カウンターボード
（ｺﾝｾﾝﾄ、ｷｬｽﾀｰ
付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,000円 【入札件数】 1

26.60

77.0

45.0

120.0

300円最低入札価格

7．電話台（４段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

電話台（４段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　4,300円 【入札件数】 7

17.35

103.0

32.0

40.0

300円最低入札価格

8．チェスト（4段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

チェスト（4段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,600円 【入札件数】 3

46.10

100.5

48.5

80.5

300円最低入札価格

9．棚（3段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（3段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,200円 【入札件数】 7

27.80

114.5

29.5

115.0

300円最低入札価格

10．チェスト（4段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

チェスト（4段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,600円 【入札件数】 5

29.85

58.5

37.0

89.0

300円最低入札価格
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
11．机（袖棚付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

机（袖棚付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,000円 【入札件数】 4

12.05

112.0

50.0

91.0

300円最低入札価格

12．引出し式収納ケース（５段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス（５段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,300円 【入札件数】 8

10.15

99.5

41.0

55.0

300円最低入札価格

13．ローテーブル

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ローテーブル

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 800円 【入札件数】 2

8.75

45.0

55.0

90.0

300円最低入札価格

14．ポールハンガー

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ポールハンガー

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 700円 【入札件数】 2

3.35

183.5

41.0

41.0

300円最低入札価格

15．テーブル（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

テーブル（折りたた
み式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,200円 【入札件数】 5

7.05

32.0

50.0

75.0

300円最低入札価格
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
16．布団干し（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

布団干し（折りたた
み式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,800円 【入札件数】 7

6.20

116.0

19.0

122.0

300円最低入札価格

17．引出し式収納ケース（３段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス（３段、キャス
ター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 600円 【入札件数】 2

4.65

64.0

68.0

40.0

300円最低入札価格

18．テーブル（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

テーブル（折りたた
み式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,000円 【入札件数】 7

5.25

72.0

68.5

68.5

300円最低入札価格

19．引出し式収納ケース（３段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス（３段、キャス
ター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 600円 【入札件数】 5

2.95

69.0

42.0

34.5

300円最低入札価格

20．棚（3段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（3段、キャス
ター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 800円 【入札件数】 5

4.45

53.0

22.0

41.0

300円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
21．引出し式収納ケース（3段）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス（3段）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 600円 【入札件数】 2

6.25

62.0

40.5

54.0

300円最低入札価格

22．健康器具

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

健康器具

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,100円 【入札件数】 4

9.95

82.0

94.0

56.0

300円最低入札価格

23．シルバーカー（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

シルバーカー（折
りたたみ式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,500円 【入札件数】 4

5.90

80.5

61.0

50.0

300円最低入札価格

24．ワゴン（３段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ワゴン（３段、キャス
ター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,300円 【入札件数】 8

2.20

62.0

28.0

45.0

300円最低入札価格

25．テーブル（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

テーブル（折りたた
み式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,500円 【入札件数】 8

7.85

71.5

51.0

75.0

300円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
26．物干し（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

物干し（折りたたみ
式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,000円 【入札件数】 5

3.00

128.0

64.0

154.0

300円最低入札価格

27．つい立（3連、折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

つい立（3連、折り
たたみ式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,100円 【入札件数】 4

3.90

170.5

30.0

100.0

300円最低入札価格

28．ガラステーブル

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ガラステーブル

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,200円 【入札件数】 3

14.30

40.0

55.0

105.0

100円最低入札価格

29．テレビボード

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

テレビボード

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 300円 【入札件数】 1

12.70

34.0

32.0

80.0

100円最低入札価格

30．ガラステーブル

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ガラステーブル

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 200円 【入札件数】 1

16.95

40.0

59.5

103.0

100円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　

リユース工房閉館時の問合せリユース工房
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
31．ベビーラック（昇降式、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ベビーラック（昇降
式、キャスター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 500円 【入札件数】 1

9.55

99.0

63.0

55.0

100円最低入札価格

32．丸座卓（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

丸座卓（折りたた
み式）

cm

cm

cm

kg

【 落札者なし 】

13.60

35.0

117.0

117.0

100円最低入札価格

33．ベンチ（収納付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ベンチ（収納付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,800円 【入札件数】 7

3.45

37.0

31.0

70.0

100円最低入札価格

34．ケージ（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ケージ（折りたたみ
式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 300円 【入札件数】 1

13.20

54.0

48.0

70.0

100円最低入札価格

35．額縁（五輪スカーフ入り）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

額縁（五輪スカー
フ入り）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,600円 【入札件数】 7

4.15

92.0

2.5

92.0

100円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
36．黒板（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

黒板（折りたたみ
式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　2,800円 【入札件数】 12

3.80

118.0

44.5

62.5

100円最低入札価格

37．三輪車

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

三輪車

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,500円 【入札件数】 2

3.50

53.0

63.0

42.0

100円最低入札価格

38．絵画

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

絵画

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,400円 【入札件数】 4

6.35

90.0

6.0

70.0

100円最低入札価格

39．洋服掛け

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

洋服掛け

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 700円 【入札件数】 2

1.35

140.0

43.0

75.0

100円最低入札価格

40．物入れ

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

物入れ

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 300円 【入札件数】 2

1.20

28.0

41.0

45.0

100円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　

リユース工房閉館時の問合せリユース工房
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
41．物入れ

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

物入れ

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 100円 【入札件数】 1

0.70

28.0

41.0

23.0

100円最低入札価格

42．おふろ用イス（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

おふろ用イス（折り
たたみ式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　3,000円 【入札件数】 7

3.35

57.0

40.0

41.0

100円最低入札価格

43．ごみ箱（キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ごみ箱（キャスター
付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 600円 【入札件数】 4

2.00

55.0

41.0

23.0

100円最低入札価格

44．ランドリーボックス（２段、キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ランドリーボックス
（２段、キャスター
付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 800円 【入札件数】 8

1.95

78.5

33.0

44.5

100円最低入札価格

45．すべり台＆乗用玩具

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

すべり台＆乗用玩
具

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　1,200円 【入札件数】 7

3.70

47.0

74.0

49.0

100円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　

リユース工房閉館時の問合せリユース工房

TEL:0565-42-6010
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　　リユース家具入札結果一覧令和3年5月分
46．イス（折りたたみ式）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス（折りたたみ
式）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 600円 【入札件数】 6

2.25

73.0

47.0

34.0

100円最低入札価格

47．ベビーサークル

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ベビーサークル

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 200円 【入札件数】 1

10.10

58.0

120.0

120.0

100円最低入札価格

48．引出し式収納ケース

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 200円 【入札件数】 1

2.25

22.0

67.0

38.0

100円最低入札価格

49．ふた付収納ケース（キャスター付）

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ふた付収納ケース
（キャスター付）

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 500円 【入札件数】 2

2.25

35.0

74.0

39.0

100円最低入札価格

50．クリアケース

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

クリアケース

cm

cm

cm

kg

【 落札価格 】　 300円 【入札件数】 2

1.45

12.5

44.5

61.0

100円最低入札価格

豊田市ごみ減量推進課

豊田市渡刈町大明神39-3　

TEL:0565-71-3001　

リユース工房閉館時の問合せリユース工房

TEL:0565-42-6010


